
V Močovicích, dne 2.5-2022

Žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst 5 plsm" c} ákona ě.!ííFllLggg sb.,
o svnbodtÉm pňsaryu k infiormacím, w mění pozděi§ů předpůsů

Obec Močovice obdĚela dne 2.5.2O22Vaši žádost o informace podle zákona č.§6|!999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen lnfozákon), v níž
požadujete odpotlědi na celkem iX}otázek-

K působnosti našíobce se vďahuje pouze otázka č- 3O:

Pokud bych se Vós zeptala, kde se představítelé VOZu z Čech a banda Zelenského setkala, tak
rrnii napíŠete, že ta §e wpípglo púsobruost llgš,eko (třgďu neb imst§tuce. Ntotlu se Vds však zeptat
@§e zůkwmg a slmWméan příŇupw kíra§ornnacírn, zďa-Xi se ttta zíoč§nai setkoí§ w beAdCIwě W@ší

íl§trgtsťce? 
'Veďe§raťT 

u4i řúdnow ďpowěď @§e zúkonc, Wk buďs§ zrolžovrt Ňva§ání k nějakému*
dalšímu úřadu VOZu. Setkali se tedy tito pachatelé, předseda VOZu Petr Fiala a válečný zločinec
Vo§adymyr Zetenský w budově Vašeko úřadw nebo Vaší innt§tuce? Za so otázky ie zodpllědná
Vašť víóda a vaší §akohy cip§e&odórc§, řr:eří se však dopauště§í strgš§ivéleg bezpróví a děsÉvé
kwrupce a dakoíffie cí§enýc§l vrgžd-
Odpověď Ne, v budově našeho úřadu se rr,ýše uvedené osoby nikdy nesetkaly.

Fod§e § 2 od§t- 1 lrnfoaákoma jsot"t povir*né subjekty povirnrny,posklptovat irnforrmace vztaínurjíď
se k jejfr& p&sohrnoSti_ l/árrrní požadowamÉ irnfornrnace pod otiázkarrr! č. 1 * 29 se nerztařrturiflí

k pŮsobnosti obce Močovice , a proto obec Močovice v těchto bodech Vaši žádost dte § 14
odst.5 písrn. c} lnfozákona odkládá.

Pokud s uveden,ým způsobern vyřizenížádosti nesouhlasfte, můžete na postup obce Močovice
podat stížnost dle § 16a lnfozákona, a to u obce Močovice ve lhůtě do 30 dnů ode dne
dorrr.u&nítohoto sděIerní- O stížnosti br.cde rozttodovat Kraj§ký úřad §tředočeského krale.

kos ftfiilan, starosta ohce Močogrice



11.a3.2a22

Věc: Žád*stpodle zákona č. 10ó/1999 §b., o svotrodném přístupu k infornracím
$htedn§ ces§ řetra Fiaiy, jalrožto vrchoinéhr předstayitelE l,-ůZu, neviditelným
ylakern s technol*gií super Stealth českó výrotry dCI obléhaného K3jeva-

Vážené dáln,v a pfurové,

dne 14,3,2022 se zločinecká židor-ská gueritrla na Ltkrajině korrruniku"!.ící se svčtem
pornoci židovske herecké icut§ Volodymyra Zeienskyho dopustiia vážného
válečného zločinu. když adpálila do obytne oblasti v centru Doněcka taktickarl raketu
u_Točtra se zakázanou kazetcrrou munici a iakto zavraždila zákeřně kolem dvaceti
civilistů včetně dětí. Yetmi podlé na tomtg válečnérn zl*činu je navíc fakt, že
režirn Likrajinské židovskó gueritl},ritočil zbraněmi Ukrajincú proti životům,
rnajetlru a zdrar,í právě lJkrajinců- kteří si tu r,ražednou zbraň mrrsqli sami
zaptatit tt! Takto ieďná židovská guerilla na Ukrajině stejně jaka v Čecháeh !ll

viz při!*"tira.

Př*dseda \,'&Ztr Pe{r Fiala se l-l_,${1;$ za Č*sk*h* prenriÉra- pl"it*r* ilegáln* r|ád,xle
pouze na základě korupce a cíIených vražd ťznamných Čechů. Těchto podlJgh
vražd se rcžixri \i*Zu deipox*ští za sp*lrrprág* s txjn*w *l*žb*u }I$§§A§ n*
Českém ůzemi za děsivého zneužití státní ozbrojené moci!!! Jedná se o stejné
eí*čiaa_v jak* *a Lkr{irač a aa r,.šiťa} jak* l:a Lr}iraii*š st*.!í st*jná zí*či*e*ká b*anujx

židovského původu, která obsadila či infiltrovala celý Český stát a jeho úřady
a instiruce" z*ian*** *rg;*n3,*,in*ó v {restlrií,!: řizení * strndr, T"*ttr kxraapčrli m<;*,

zneuživqi k cileným vražďámČechů pomoci zbraní Čechů.

Česká židovská guerilla dodala na Ukrajinu veliký počet Českých ukořistěných
z},rraní prr{vě na p*dptlru bratr:,ké}r* reži*u fiS*l,ské gueri§l}"na {jkrajir*ě"
Dodávané zbrané slouží k zabijení lidí a to zejména Ukrajinců a Rusů. Vlivni židé jlž
rerr:i tíávn* *pilsti{i a l-še řídi z ir.gxrasar{c}:c reeoffiů btrď r lrracíe či r dalšich d*stínxcí"

§*trřasxý qředseda 1I$Zg P*Er Fipřa *šl* t§ethno prcto, eb§ ve t"álce ur*ír*tri
zbytečně i Ceši. Tento ziočinec se vydává za představitele Ceského státu, ale vládne
zceln itegátně rlg zi*k{adč trestné čirrxgsti g ďěsiv€ korupce *rg*nů ťřxnýah
v trestním íizení, stejně jako i justičních orgánů VOZu. Justični mafie je tvořena
pr"isir.**:tky žid*rské gueriii3-, kte§ js*i.: xezddka pfrm* egťí,lry, 1,{{-}§§ASu a tak se
rozsudk,y na oko Českých soudů často píší v úřadovnách MOSSADu buď přimo
v ízra*li a*ebo na jejich p*b*čtr<ách u CL{. prlp*dné na a*rericiiép: r-eh3siai:ectvi..
Všechny silové rezorty mají plně pod kontrolou, například státní zastupitelství je
í§tltů zltlč,i*gck,.rn me&{ *bEez*n,; tér*či Cckonaíe a tentů tercristickj,orgárr \"ůZ,u >e

dopoušti nezíízeného zla abezpráví proti Čechům, kdy perverzně zneužíva.ií české


